

Äänten tarkastuslaskenta

KESKVALA 14.06.2021 § 64

Valmistelu ja lisätiedot:

Helena Niemi, hallintoasiantuntija

p. 050 560 6432, helena.niemi@palkane.fi

Esitys

Lautakunta laskee jokaisen ehdokkaan hyväksi annetut äänet äänestysalueittain ja vertaa vaalilautakuntien pöytäkirjojen liitteisiin.

Lautakunta merkitsee pöytäkirjaan mahdolliset poikkeukset vaalilautakuntien laskemista äänistä ja merkitsee pöytäkirjan liitteeksi tästä raportin "Alustavan ja tarkastuslaskennan erot".

Lautakunta tallentaa vaalipäivän samoin kuin aikaisemmin keskusvaalilautakunnan laskemat ennakoäänet äänestysalueittain valtakunnalliseen laskentajärjestelmän tarkastuslaskentaan.

Päätös

Lautakunta laski jokaisen ehdokkaan hyväksi annetut äänet äänestysalueittain ja vertasi määrät vaalilautakuntien pöytäkirjojen liitteisiin.

Tarkastuslaskennan tulos poikkesi vaalilautakuntien laskemista äänistä kahdella äänellä neljän ehdokkaan kohdalla kahdella eri äänestysalueella.

Kostianvirran pohjois- ja länsipuolella oli ehdokkaalle laskettu vaalipäivän alustavassa laskennassa kaksikymmentä (20) ääntä, mutta tarkastuslaskennassa määrä korjattiin yhdeksääntoista (19) ääneen. Samalla alueella ehdokkaalle oli laskettu vaalipäivän alustavassa laskennassa kuusi (6) ääntä, mutta tarkastuslaskennassa määrä korjattiin seitsemään (7) ääneen.

Kostianvirran etelä- ja itäpuolella oli ehdokkaalle laskettu vaalipäivän alustavassa laskennassa neljätoista (14) ääntä, mutta tarkastuslaskennassa määrä korjattiin viiteentoista (15) ääneen. Samalla alueella ehdokkaalle oli laskettu vaalipäivän alustavassa laskennassa neljä (4) ääntä, mutta tarkastuslaskennassa määrä korjattiin viiteen (5) ääneen. Äänet oli ehdotettu mitätöitäviksi, mutta keskusvaalilautakunta hyväksyi äänet.

Liitteenä 1 raportti KT80 Alustavan ja tarkastuslaskennan erot.

Näin tarkastetuista yhdistelmistä tallennettiin vaalipäivän samoin kuin aikaisemmin keskusvaalilautakunnan laskemat ennakoäänet äänestysalueittain valtakunnallisen laskentajärjestelmän tarkastuslaskentaan.

Tarkastuslaskennassa oli avustamassa keskusvaalilautakunnan lisäksi Atte Tornikoski.